

اخبار	
 	
فرار مالک بدهکار یک تیم فوتبال از ایران	
سود میلیاردی از «دلار»!	
هنوز مراجع قضایی به پرونده مالی مالک تیم استیل آذین و رئیس پیشین هیات‌مدیره پرسپولیس رسیدگی نکرده‌اند که مالک یکی دیگر از تیم‌های فوتبال به علت بدهی بانکی ماهه‌است از ایران رفته است. حضور مالکان و مدیرانی که بدهکاری‌های سنگین مالی دارند در فوتبال ایران کلاماً عادی شده است. دومین جلسه علنی محاکمه حسین هدایتی در حالی روز دوشنبه برگزار شد که او اولین بدهکار بانکی و مالی و مالیاتی نبود که در فوتبال ایران حضور داشت و آخرین آنهاهم نخواهد بود. یکی از تیم‌های نوظهور لیگ دسته اول که مالک و مدیرانش با ریخت و پاش فراوان کار خود را در تیمداری آغاز کردند، در حالی برای صعود به لیگ برتر تلاش می‌کند که مالک آن از جمله بدهکاران کلان بانکی و مالیاتی بوده و ماهه‌است در ایران دیده نشده است. مالک این تیم که توسط بخش خصوصی اداره می‌شود، در یکی از کشورهای همجوار ساکن است و آخرین بار در اردوی خارج از کشور این تیم توسط اعضای تیم دیده شده است. مالک این تیم پیش از خرید امتیاز تیم فوتبال، از بدهکاران کلان بانکی بود که برای استفاده از برخی ارتباطات در راستای حل مشکلاتش، اقدام به خرید تیم فوتبال کرد تا با انتصاب چند مدیر شهری در هیأت‌مدیره تیمش، به حل مشکلات مالی‌اش کمک کند. درباره تخلف این مدیر فوتبالی گشته می‌شود وی با استفاده از ارز با نرخ دولتی قرار بوده برخی کالاهای اساسی را وارد ایران کند اما پس از وارد کردن مقدار کمی از این کالاهای بقیه مبلغ را در بازار آزاد می‌فروشد و سود میلیاردی نصیبش می‌شود و از ایران می‌رود! این تیم تا پایان نیم‌فصل اول شانس خوبی برای صعود داشت اما با شروع نیم‌فصل دوم هفته به هفته از شانسش برای صعود کاسته شد. مدیران انتخابی این مالک که بی‌میل به انجام تبلیغات زودهنگام برای انتخابات سال‌های آتی نیستند، اخیراً نیز دست به تغییراتی در تیم خود زده و در حالی که تیم مورد نظر در بالای جدول قرار داشت، اقدام به تغییر کادر فنی کردند.	
 	
مصطفی دیزلی روانه بیمارستان شد	
سرمربی تیم فوتبال قاسم‌پاشای ترکیه هنگام بازی با ترابزون‌اسپور به دلیل افزایش فشار خون به بیمارستان منتقل شد. مصطفی دیزلی، سرمربی سابق پاس و پرسپولیس ایران، در جریان دیدار تیمش، قاسم‌پاشا، برابر ترابزون‌اسپور با افزایش فشار خون ناشی از هیجان بالای بازی روبرو شد و نتوانست نیمه دوم روی نیمکت تیمش بنشیند و به بیمارستان منتقل شد. مصطفی دیزلی البته حال خود را مساعد توصیف و عنوان کرد در شرایط خوبی قرار دارد و باید بیشتر به توصیه‌های پزشکی توجه کند.	
 	
نخستین مربی قربانی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا	
سرمربی الریان قطر نخستین قربانی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا لقب گرفت و بعد از شکست سنگین برابر الاتحاد به همکاری خود با این باشگاه پایان داد. فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا از روز دوشنبه رسماً آغاز شد. در یکی از دیدارها الریان قطر به مصاف الاتحاد عربستان رفت و با نتیجه دور از انتظار ۵ بر یک تن به شکست داد. این شکست برای سرمربی الریان گران تمام و در نهایت منجر به پایان همکاری او با این باشگاه قطری شد. بولنت، سرمربی ترکیه‌ای الریان بعد از این شکست سنگین اعلام استعفا کرد و باشگاه الریان هم با استعفا او موافقت کرد.	

منصور برزگر به «وطن‌امروز» از اینکه چرا هیچ وقت نامزد ریاست فدراسیون کشتی نشد، گفت

کار من سازندگی بود

زه‌ره فلاح‌زاده:انتخابات ریاست فدراسیون کشتی به روزهای حساس خودش نزدیک شده و تا پایان سال یکی از گوش‌شکسته‌های سرشناس کشتی ایران بر صندلی ریاست تکیه خواهد زد. حضور چهره‌هایی همچون امیررضا خادم، علیرضا دبیر و حمید بنی‌تمیم به عنوان مثلث مدعیان اصلی ریاست، رقابت حساسی را ایجاد کرده و باید دید در نهایت کدام یک از آنها به عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب می‌شود. به همین دلیل «وطن‌امروز» سراغ منصور برزگر، چهره نام‌آشنای کشتی ایران رفته و گفت‌وویی انجام داده است.

■ **انتخابات ریاست فدراسیون را پیش‌رو داریم، نظر شما درباره کاندیداها چیست؟**

همه این افراد گزینه‌های خوبی برای ریاست هستند. ان‌شاءالله هرکدام که انتخاب شدند با تمام توان بتوانند کشتی ما را هدایت کنند.

■ **چرا منصور برزگر با این همه سابقه و پیشینه هرگز برای انتخابات ریاست فدراسیون کشتی کاندیدا نشده؟**

به من بارها پیشنهاد هم شد اما هیچ‌گاه برای انتخابات کاندیدا نمی‌شوم. افسرانی که در دانشگاه افسری آموزش می‌بینند ۲ دسته هستند، یک دسته افسر رزمی و دسته دیگر اداری تعلیم می‌بینند. من جزو افسران رزمی بودم، من مربی بودم. کارم سازندگی است و اداری نیست، به همین دلیل در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی شرکت نکردم. تا جایی که در توان و قدرتم بود سعی کردم به جوانان مملکتم خدمت کنم.

■ **به نظر تان کاندیداها ی این دوره از انتخابات ریاست فدراسیون از نظر اداری بتوانند کمک کنند؟**
امیدوارم هر کدام از کاندیداها که انتخاب شدند بتوانند از نظر سیستم اداری و مدیریت کلان کشتی خوب عمل کنند. حالا ما بگوییم که کدام‌شان بهترند و کدام‌شان بدتر، درست نیست، من شناخت آنچنانی از کار اداری آقایان ندارم اما این کاندیداها در شورای شهر و مجلس کار کرده‌اند و می‌توانند کمک کنند.

■ **خیلی‌ها می‌گویند اگر حمید بنی‌تمیم که در حال حاضر سرپرست فدراسیون کشتی است در انتخابات رأی نیاورد، غلامرضا محمدی، مربی تیم ملی کشتی آزاد به احتمال زیاد کنار می‌رود. ما در آستانه برگزاری مسابقات جام‌جهانی و انتخابی المپیک هستیم؛ به نظر تان در صورت حذف محمدی، به تیم ملی ما لطمه وارد نمی‌شود؟**

ما نباید به فرد خاصی تکیه کنیم، البته غلامرضا

در

من می‌گویم پول که نمی‌دهید، برنامه که ندارید، پس چه کاری انجام می‌دهید؟ بعد می‌گویند کشور ما پول ندارد. مگر کشور ما بنگلادش است؟ کشور غنی‌ای هستیم و پول هم داریم، منتها مدیریت درستی نداریم.

■ **۲۰۲۰ روز پیش رئیس کمیته انضباطی فوتبال درباره یکی از بازیکنان استقلال گفت که وقتی یک**

شهرستانی به تهران می‌آید از زمین و زمان صحبت می‌کند. این صحبت رئیس کمیته انضباطی به مذاق نه‌تنها فوتبالی‌ها، بلکه سایر ورزشکاران خوش نیامد، نظر شما در این باره چیست؟

زمانی که ما کشتی می‌گرفتیم از تمام شهرها مثل کرمانشاه، اصفهان، مازندران و... کشتی گیر داشتیم و ما تهرانی‌ها بین آنها غریب بودیم. حالا یک‌سری شهرستانی به تهران آمده‌اند که خود شهرستانی‌ها را قبول ندارند. من واقعا از این اتفاقی که افتاده متأسفم. ما کشوری داریم به نام ایران که هر گوشه آن ایران است. کشور ما مغزهای بسیار متفکری در هر نقطه دارد اما از آنجا که آدم‌های کوچکی هستیم تا یک حرفی به ما می‌زنند، قبول نمی‌کنیم و صحبت از شهرستانی و تهرانی بودن می‌کنیم.

■ **جام داتکولف بلغارستان هم چند روز پیش برگزار شد و تیم ما به ۲ طلا و یک برنز رسید. عملکرد تیم‌ملی کشتی را در این جام چطور دیدید؟**

جام داتکوف جامی است که مشخص نیست تیم‌ها در چه حدی شرکت می‌کنند. جام معتبری است اما ما نه باید با برد در این تورنمنت خوشحال شویم و نه با باختش ناراحت. انتظار این را داشتیم که حسن یزدانی و پرویز هادی طلا بگیرند ولی برای ما ارزش مدال برنز رضا یزدانی بیشتر است که بعد از ۲ سال توانست چهره خوبی از خودش نشان دهد و چه خوب شد که در این جام با حریف آمریکایی



کشتی نگرفت، چون اگر می‌باخت روی روحیه‌اش تأثیر می‌گذاشت. حالا رضا یزدانی با روحیه بهتر آماده مسابقات می‌شود.

■ **حسن یزدانی باز هم خوش درخشید و اکثر کشتی‌های خود را با ضربه فنی کردن حریفان به پایان رساند.**

حسن یزدانی یک فوق‌ستاره است. پیدا کردن چنین چهره‌هایی واقعا سخت است و باید این کشتی‌گیر را حفظ کنیم. یزدانی برای کشتی گرفتن با آمریکایی‌ها در مسابقات جهانی و المپیک آینده باید برنامه‌ریزی کند. جامی مثل داتکولف برای یزدانی مثل مسابقات ناحیه‌ای می‌ماند. ما نباید فکر کنیم حسن یزدانی در این تورنمنت کار شاقی کرده است. انتظار چنین نمایشی را از او در این جام داشتیم. یزدانی واقعا یک چهره استثنایی است و امیدوارم بتواند در المپیک بعدی مدال طلا بگیرد.

■ **با حضور احتمالی هر دو مربی تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی، آینده کشتی ایران را روشن می‌بینید؟**

کادر هر دو تیم، کادر باتجربه‌ای هستند و سابقه خوبی هم در تیم‌ملی دارند. بستگی به این دارد که وزارت ورزش چگونه از آنها حمایت کند که ورزشکاران ما دل‌زده نشوند و به دنبال کار اقتصادی دیگری برای گذراندن زندگی خود نروند. باید به مربیان تیم‌ملی کشتی در حد مربی تیم‌ملی فوتبال برسند

رسن به بازی آمد اما این تعویض‌ها هم تأثیری در نتیجه بازی نداشت تا مسابقه با نتیجه تساوی یک– یک تمام شود. با این نتیجه، رکورد نباختن پرسپولیس در ورزشگاه آزادی در لیگ قهرمانان آسیا به ۱۸ مسابقه رسید. همچنین از گروه C مسابقات، استقلال در قطر به مصاف تیم الدحیل رفت که این دیدار با شکست ۳ بر صفر شاگردان شفر به پایان رسید. مهدی بن عطیه (۵۶)، یوسف العربی (۷۳) و علی عفیف (۹۰) برای الدحیل گل زدند. استقلال در حالی این دیدار را با شکست سنگین پشت‌سر گذاشت که در نیمه اول نمایش قابل قبولی داشت اما در نیمه دوم اشتباهات خط دفاعی و دروازه‌بان و تفکرات شفر باعث شد این تیم ۳ گل دریافت کند. تعویض‌هایی که شفر انجام داد نتوانست کمکی به شرایط استقلال کند و این تیم باید دست خالی از قطر بازگردد.

کیوسک

مارکا

مادرید اینجاست

موندودپورتوو

مادرید بر لبه پر نگاه



گزارش

چه کسی مرد اول برنابئو خواهد بود؟

۳ گزینه جذاب برای یک صندلی!
بعد به نظر می‌رسد سسانتیاگو سولاری فصل بعد نیز شانسِی برای هدایت رئال‌مادرید داشته باشد. ناکامی در لالیگا و کوپا دل‌ری با قبول ۲ شکست متوالی از بارسلونا در روزهای اخیر، شرایط را برای ماندن سولاری در فصل بعد دشوار کرده و حتی در صورت فتح لیگ قهرمانان که با شرایط فعلی دشوار به نظر می‌رسد هم ممکن است سولاری فصل بعد جایی روی نیمکت رئال‌مادرید نداشته باشد.
نشریه آس، ۳ گزینه احتمالی کپکشانی‌ها برای فصل بعد را معرفی کرده است.

■ **یوآخیم لوو**

سرمربی تیم‌ملی آلمان همیشه یکی از گزینه‌های ثابت رئال‌مادرید بوده و همه ویژگی‌های مورد نظر پرز از جمله کلاس بالای کار، سیستم مورد استفاده رو به پیشرفت، ارتباط خوب با رسانه‌ها و یک رویه موفق و مستمر را در اختیار دارد. جز جام‌جهانی ۲۰۱۸، عملکرد یوآخیم لوو طی این سال‌ها در تیم‌ملی آلمان بسیار خوب بوده است. سرمربی خوش‌سیمای آلمانی اخیرا اشاره کرد به آینده نیز فکر می‌کند و امکان بازگشت به عرصه باشگاهی وجود دارد. یوآخیم لوو خودش مدعی شد ترجیح می‌دهد خارج از آلمان مربیگری کند و رئال‌مادرید می‌تواند یک گزینه جذاب برای او باشد.

■ **ماکسی آلگری**

هدف فعلی سرمربی یوونتوس فتح لیگ قهرمانان بعد از ۲ دهه تا جذب بازیکنانی مانند کریستیانو رونالدو است اما شکست ۲ بر صفر برابر آلتینکومادرید در بازی رفت، این هدف را در معرض خطر قرار داده است. بیانکوئتری به سال‌های اخیر ۲ بار تحت هدایت آلگری به فینال رسیده که بارسلونا و رئال‌مادرید مانع تاجگذاری‌اش در اروپا شده‌اند. در ایتالیا، رکورد آلگری قووق‌العاده بوده و ۵ اسکودتو و ۴ کوپا، یوونتوس وی را بی‌رقیب کرده است. در ۱۸۴ بازی، یوونتوس با آلگری تنها ۲۲ بار مغلوب شده، این تئوروسین ایتالیایی می‌تواند گزینه فوق‌العاده‌ای برای پرز محسوب شود.

■ **مائورو پوچتینو**

این سرمربی جوان فصل قبل نیز در لیست پرز قرار داشت اما قرارداد بلندمدتش با تاتنهام اجازه حضور پوچه را در برنابئو نداد. سال‌ها قبل و با انتقال ستاره‌هایی چون لوکا مودریچ و گرت بیل، رئال‌مادرید مشتری خوبی برای تاتنهام محسوب می‌شد اما رئیس باشگاه از این روند خسته شده و قصد دارد موجبات ماندن ستاره‌هایی چون هری کین و کریستین اریکسن را فراهم کند. بازیکن سابق اسپانیول نه‌تنها متخصص کار با جوانان و موفقیت با تاتنهام به‌رغم بودجه ضعیف این باشگاه بوده، بلکه هیچ سنخیتی با بارسلونا ندارد و مسلط به زبان اسپانیایی نیز هست؛ موردی که برای فلورنتینو پرز اهمیت زیادی دارد.

فوتبال کیلان

مائوریت غیرممکن دست‌نشان در سپیدرود

در پی نتایج ضعیف سپیدرود رشت در لیگ برتر، در اقدامی فوری مالکیت موقت باشگاه به کیومرث بیات سپرده شد و در همان روز، نادر دست‌نشان به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. سپیدرود مانند سال گذشته در شرایط حساسی قرار دارد و باید برای بقا در لیگ برتر با حریفان خود مقابله کند اما وضعیت سپیدرود در جدول به نسبت سال گذشته تفاوت‌هایی دارد و کار نادر دست‌نشان برای بقا در لیگ برتر بسیار سخت‌تر از علی کریمی خواهد بود. در حال حاضر، سپیدرود با ۱۲ امتیاز در رتبه پانزدهم جدول قرار دارد. در حالی که این تیم رشتی سال گذشته تا پایان هفته بیستم، با ۱۹ امتیاز در رتبه چهاردهم قرار داشت. علاوه بر این سپیدرودی‌ها فصل گذشته با رتبه نهم جدول ۶ امتیاز فاصله داشتند، در حالی که این اختلاف امتیاز در لیگ هجدهم با نفت مسجد سلیمانی است که در رتبه سیزدهم قرار دارد. ۱۰ بازی پیش روی سپیدرود به نسبت سال گذشته حدودا در یک سطح قرار دارد یعنی سپیدرود در ۱۰ بازی آخر با تیم‌های بزرگ لیگ برتر مثل استقلال، پرسپولیس و تراکتور بازی خواهد داشت و مانند سال گذشته با تیم‌های هم‌تراز خود هم رقابت خواهد کرد. حالا نادر دست‌نشان مانده و تیمی که کاملاً از هم فروپاشیده است. سپیدرود حال و روز خوشی ندارد و بعد از رفتن علی کریمی به لحاظ روحی و روانی در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. چیزی که بسیار حائز اهمیت است و باید در اولویت قرار گیرد، بازگرداندن روحیه و بهتر کردن شرایط روحی و روانی تیم است و در وهله بعد چپین یک سناریوی منظم برای ۱۰ بازی پیش روی سپیدرود تا اختلاف خود را در جدول کاهش دهد و بتواند خود را در لیگ برتر ماندگار کند.